经营承包合同大全
甲方：上海环禾企业发展有限公司下称发包方?
乙方：下称承包方
上海环禾企业发展有限公司(发包方)与(承包方)经友好协商通过，且经上海环禾企业发展有限公司股东会批准，现将“上海环禾企业发展有限公司”旗下所经营的“优管家”快洁店连锁店，之服务经营权在本合同期限内整体发包给承包方以供经营，经双方协商一致确认，订立本合同。
第一章总则
第一条承包经营期间,承包方独立核算、自主经营、自负盈亏.、依法纳税。
(财政、税收渠道不变)
第二条承包经营期间,承包方必须在本公司的法定经营范围内从事相关经营活动。
第二章承包的期限、方式和主要指标
第三条承包经营的期限为即自年日起至年.
第四条承包经营的方式为：发包方在承包经营期限内将“优管家”快洁店营权提供给承包方，承包方为此支付给发包方每月人民币元(年付)作为承包费用。该笔款项于本合同签定之日后一次付清。
第三章承包方的权利与义务
承包方的权力
第五条?承包经营期间,承包方指派的代理人(仅限一人)作为“优管家”汽车快洁店连锁店服务
项目负责人
第六条承包方在承包期间,对“优管家”快洁店连锁店享有自主、独立的经营权。(但必须按照公司规章制度)。
具体权利如下:
1、有权自主聘任该门店员工,组成本小区的服务机构(同时报备发包方登记备案),承包期满或合同终止后,该领导机构即告解体.
2、有权决定本小区的服务机构设置，人事聘用、任免和奖惩。
3、有权根据实际需要自行购置新设备和资产。
第七条承包方有权根据本合同规定,取得其在承包期内应得的合法经营收入。
第八条承包方有权在承包期内按需使用公司的统一发票等财务凭证。
承包方的义务
第九条承包方在承包期间应尽义务如下:
1、必须依照国家有关规定,按期如数缴纳应缴纳的各种税,费等.
2、在承包期间,应保证公司各项登记资产的完好(合理损耗除外),.
第十条承包方必须全面履行本合同中应由承包方履行的全部条款.
第四章发包方的权利与义务
第十一条发包方的权利如下:
1、有权维护公司利益不受损害。
2、有权监督本小区的经营服务范围。
3、对本小区有财务监督权。
第十二条发包方的义务如下:
1、必须按本合同规定保障承包方的合法权益。
2、必须全面履行合同中应由发包方履行的全部条款。
第五章承包方的收入
第十三条?承包方的收入计算方法：承包方在承包经营期限内：独立核算、自主经营、自负盈亏.、依法纳税，承包期限内所有经营收入均由承包方享有。
第六章?合同的变更,解除或终止
第十四条?本合同生效后即具有法律约束力,发包、承包双方均不得随意变更或解除.本合同需要变更或解除时,须经双方协商一致达成新的书面协议,在新的书面协议未达成之前,本合同仍然有效。
第十五条?本合同履行期间,如国家有关政策与本合同签订时相比，发生重大变更，发包、承包任何一方利益受到重大影响,受影响的一方可以提出变更或解除本合同。
第十六条?发包方如违反本合同规定,使承包方无法继续经营下去,或使承包方的合法收入得不到保障,承包方有权解除本合同以及暂停支付承包费用，并要求发包方承担违约责任。
第十七条由于不可抗力的原因使本合同无法完全履行或无法履行时,须发包,承包双方协商一致,可以变更或解除合同。
第十八条本合同规定的承包期满,发包承包双方的权利,义务履行完毕后,本合同自行终止。第十九条本合同期满三十日以前,承包方应接受发包方派出的审计机构对其承包情况进行审核,确定无误后,双方代表在审计意见书上签字,承包方方可离场。
第七章违约责任
第二十条?发包,承包双方应全面实际履行本合同,不履行或不完全履行的应负违约责任。第二十一条?承包方如违反本合同，应承担违约责任，支付发包方对公司的风险保证金总额的100%作为违约金，如发包方的实际损失超出该违约金的，则承包方需按发包方的实际损失赔偿。
第八章附则
第二十二条承包方指定委任项目负责人如发生意外,无法继续履行本合同,则由承包方另行推选或指派承包项目负责人,经发包方认定,继续履行本合同。
第二十三条在签订本合同时，发包方应将公司所有资产及债权债务状况编制成册，双方确认后作为本合同的附件。
第二十四条本合同期满后,如本公司承包经营,且承包方履行本合同情况良好,承包方在同等条件下有优先再承包的权利。
第二十五条本合同由双方签字盖章后生效。
第二十六条本合同正本二份,发包方,承包方各执一份。
(另附：补充协议一份)
发包方：上海环禾企业发展有限公司承包方：盖章处：身份证号码：____年____月____日____年____月____日